C o p i a  autentica in Conventiones . . .  I, cc. 94 r. -95 v. [ B ].

In  Christi nomine amen. M °cccc°, die undecima augusti. Spectabilis 
e t egregius vir, dominus Raynaldus, dominus de Olivare, locum tenens ma
gnifici d o m in i. .  gubernatoris Ianuensium et communis e t populi defen
soris pro  serenissimo et excelentissimo rege Francorum, dom ino  Ianue, in 
presencia, consilio, voluntate et consensu sui venerandi consilii dominorum 
quindecim ancianorum civitatis Ianue, et dictum consilium et consiliarii 
ipsius consilii, in presentia, auctoritate et decreto dicti dom ini . . locum- 
tenentis, in quo consilio interfuit legittimus et sufficiens num erus ipsorum 
antianorum  et illorum qui interfuerunt nomina sunt hec: Bartholomeus 
Carrega loco prioris, Raffael Iudex, Tomas Murihius, Leonardus Sauli, Io
hannes Brunus de Pulcifera, Philiponus de Calcinaria, Iohannes Bayardus 
de  Vulturo, Nicolaus de Iudicibus notarius, Iohannes de Z erbis et Anto
nius de Arnardo de Sturla, habentes noticiam de quodam salubri ordine 
e t decreto composito p e r . .  potestatem, gubernatores et consilium  civi
tatis et insule Syi, scripto manu Prosperi de Sancto Blaxio notarii, anno 
proxime preterito, die quarta octobris et cuius tenor talis e s t . . .  et 
super ipso decreto et omnibus et singulis in eo contentis habito  inter 
ipsos egregium dominum locumtenentem et consilium ancianorum  dili
genti examine et deliberatione matura, omni via, iure, modo et forma quibus 
melius et validius potuerunt et possunt, agentes nomine et vice communis 
Ianue, dictum suprascriptum decretum et omnia (et omnia) e t singula in 
eo  contenta ratificaverunt et approbaverunt ac ratificant, approbant et con
firmant, salvis tamen semper iuribus et superioritate dom inii que dicto 
communi Ianue in dictis civitate et insula Syi competere et pertinere no
scuntur, mandantes et iubentes dicto nomine dictum suprascriptum  decre
tum  et omnia in eo contenta, salvis dictis iuribus communis, debere perpetuo 
observari et exequi sub penis in ipso contentis applicandis u t supra. E t de 

predictis sepedicti egregius dom inus. .  locumtenens etc. et consilium  ancia
norum  mandaverunt debere confici presentem publicam scripturam  in actis

1400, agosto 11, Genova
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cancellarie ipsorum  et communis Ianue per me A ntonium  de Credencia, n o 
tarium  e t ipsorum  ac dicti communis cancellarium infrascriptum .

E xtrac tum  est ut supra de actis publicis cancellarie com m unis Ianue.
Populus. Anthonius de Credentia, notarius et cancellarius.

1 Segue doc. 52.

55

1401, gennaio 3, Genova

B attista  de Franchi Luxardo, capitano di Genova e d ifensore del co
m une e del popolo per conto del re di Francia, ed il consiglio degli A nziani 
riconfermano il decreto del 21 giugno 1399 (n. 50).

C o p i a  autentica in C onventiones... I, c. 96 r. [B].

M °cccc°p rim o, die m a ianuarii.
M agnificus dominus Batista de Franchis Luxiardus, capitaneus Ianuen- 

sium et com m unis et populi defensor prò serenissimo rege F rancorum , do
m ino Ianue, in  presencia, consilio, voluntate et consensu sui venerandi con
silii dom inorum  quindecim sapientum ancianorum, et d ictum  consilium  et 
consiliarii ipsius consilii, in presencia, auctoritate et decreto  d icti magnifici 
dom ini . . capitanei, in quo consilio interfuit legittimus et sufficiens num e
rus ipsorum  ancianorum et illorum qui interfuerunt nom ina sun t hec: dom i
nus Iohannes de Viviano prior, dominus Mateus de U lionibus, legumdoc- 
tor, Iohannes de V ulturo, macellarius, Simon de Rappallo, batiflfolium, P e
trus Vaca, notarius, Bartholomeus de Novis, confector, Am icus Bassus de 
Pulcifera, Benedictus de Pisano, Batista Iustinianus de O liverio , B artho lo 
meus de Ricobono, Nicolaus de Podio, Bartholomeus R overinus e t Io h an 
nes C lavarinus, tinctor, habentes noticiam et scienciam de quodam  m andato , 
em anato p ro  parte magnifici domini tunc regii gubernatoris Ianuensium  et 
consilii ancianorum , cuius tenor talis est . . . ', et annuentes prefati magnificus 
dom inus . . capitaneus et consilium requisicioni coram 3 eis nuper exposite no
mine et pro  parte appaltatorum et conductorum dicte civ itatis e t insule Syi, 
etiam  pro  bono publico quod tutella et bona custodia d icte  insule satis re
spicit e t concernit, ra tifian tes et approbantes deliberationem  alias u t asse
ritu r factam , ex qua mandatum suprascriptum processit, om ni via, iu re, 
m odo et form a quibus melius potuerunt et possunt, s ta tu eru n t, decreve
ru n t e t m andaverunt atque mandant, statuunt et decernunt quod  supra-
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dicti Dexerinus Bustarinus, Manuel de Guisulfis, Paulus G en tilis , Oliverius 
de Savignonis, Franciscus Iustinianus condam Gabrielis, Badasal Cibo et 
M oruel Cigala vel aliquis predictorum non possint vel au d ean t seu pos
sit vel audeat respondere aut solucionem aliquam facere in  to tum  vel in 
parte aliquibus ex participibus dicte maone Syi de eo q u o d  dictis appalta- 
toribus et conductoribus seu mahonensibus dare debent vel ten en tu r nisi 
solummodo Raffaeli Iustiniano condam Dominici et Andree Iustin iano  con
dam Raffaelis, massariis dicte maone presentibus, nec p ro  fu tu ro  nisi eo
rum  successoribus in dicto officio massarie, et hoc ut p rim o  e t ante alia 
possit necessitatibus et opportunitatibus tute custodie d ic te  insule pocius 
subveniri.